
COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE 
 
 

Oggetto : Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di allestimento e 
disallestimento strutture della platea, zona Foyer, poltroncine, tribune di prima 
gradinata, torri-regia-pedane luci ed opere accessorie di completamento, a servizio 
del festival areniano dal 15/03/2018 al 30/04/2020 (CIG 7405753CB2) 
 
 
Comunicazione dell’esito della gara ai sensi dall’art. 76 del D.Lgs. 50/2016  
 

 

Verona, 12/06/2018 

  

in relazione alla gara in oggetto, ai sensi dell’art. 76, commi quinto e sesto, D.Lgs. 
50/2016, si comunica, che, previa approvazione degli atti di gara : 

- la gara è stata aggiudicata alla società : EUROCOMPANY GROUP SOCIETA’ 
CONSORTILE SRL di Verona; 

- il contratto verrà stipulato dopo che saranno state effettuate le verifiche di legge e 
che, come stabilito dall’art. 32 comma 9 del D.Lgs. 50/2016, saranno decorsi 35 
(trentacinque) giorni dall’invio della lettera di aggiudicazione e della comunicazione 
ai soggetti non aggiudicatari; 

- per l’accesso agli atti di gara si applicherà la disciplina ordinaria dettata dalla Legge 
241/1990 (e quant’altro stabilito dall’art. 53 D.Lgs. 50/2016). 

Ulteriori informazioni possono essere richieste al Responsabile del Procedimento Ing. 
Michele Olcese – e mail michele.olcese@arenadiverona.it 

 

Distinti saluti 

 

Il Sovrintendente 
Dott.ssa Cecilia Gasdia 
 
Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Michele Olcese 
 

 

 

 

mailto:michele.olcese@arenadiverona.it

